檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市蘭潭國民小學　函

地址：60066嘉義市東區蘭潭里小雅路419號

承辦人：吳東昇

電話：05-2763492-12

傳真：05-2786652

電子信箱：clancy2221908@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年2月24日

發文字號：嘉市蘭國學字第1060000908號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000908A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理嘉義市106年第四屆「諸羅春分天文日」活動，

擬邀請貴縣(市)天文教育推廣學校參與創意天文教學活動

及天文主題闖關活動，敬請惠予鼓勵同意。

說明：

一、依據嘉義市政府106.2.23府教學字第1061502297號函辦理

。

二、活動內容如附件。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、新北市政府教育局

、高雄市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處、屏東縣政府教

育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教育處、連江縣政府教育處、雲林縣政府

教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺東縣政

府教育處、澎湖縣政府教育處、臺南市政府教育局

副本：本校學務處 2017-02-24
16:09:05

校長 吳青香

121060015323

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/03/01 08:28

■■■■■■■有附件